
 

> Technické údaje

Najeto: 0 km Rok: 2024
Kategorie: osobní a terénní Typ: SUV

Objem: 1 cm3 Palivo: elektro

Výkon: 157 kW Barva: modrá metalíza

Počet dveří: 5 Počet míst k
sezení: 5

Převodovka: automatická převodovka

> Výbava

Digitální příjem rádia (DAB), Digitální přístrojový štít, Dotykové ovládání palubního počítače, USB, bluetooth,
palubní počítač, satelitní navigace, 360° monitorovací systém (AVM), 6x airbag, ABS, Asistent změny jízdního
pruhu, aut. aktivace výstražných světlometů, bezklíčové startování a odemykání, centrál dálkový, hlídání jízdního
pruhu, hlídání mrtvého úhlu, isofix, nouzové brzdění (PEBS), parkovací kamera, parkovací senzory přední,
parkovací senzory zadní, protiprokluzový systém kol (ASR), senzor světel, senzor tlaku v pneumatikách,
stabilizace podvozku (ESP), el. okna, senzor stěračů, střešní okno, tónovaná skla, tempomat, sedadla s funkcí
masáže - přední, vyhřívaná sedadla, výškově nastavitelná sedadla, panoramatická střecha, dvouzónová
klimatizace, klimatizace, klimatizovaná přihrádka, kožený volant, multifunkční volant, nastavitelný volant,
vyhřívaný volant, el. sklopná zrcátka, el. víko zavazadlového prostoru, el. zrcátka, litá kola, vyhřívaná zrcátka,
alarm, imobilizér, Android Auto, Apple CarPlay, LED adaptivní světlomety, LED denní svícení, LED matrixové
světlomety, ambientní osvětlení interiéru, asistent jízdy v jízdním pruhu, asistent rozjezdu do kopce (HSA),
automatické přepínání dálkových světel, digitální příjem rádia (DAB), digitální přístrojová deska, digitální
přístrojový štít, elektronická ruční brzda, hlasové ovládání palubního počítače, hlídání provozu při couvání
(RCTA), kožené čalounění, ukazatel rychlostního limitu (SLIF), vyhřívaná zadní sedadla, zatmavená zadní skla,
záruka

> Historie a poznámky

Servisní kniha

Peugeot e-3008 Lithium-ion baterie 73 kWh – dojezd až 500 km (WLTP kombinovaný) , záruka na trakční baterii 8
let / 160 000 km při garanci zachování 70 % kapacity baterie, rychlé dobíjení stejnosměrným proudem (DC) (max
160 kW – nabití z 20% na 80% za cca 30 min), palubní třífázová nabíječka (OBC) 11 kW. Vůz je ve výbavě GT s
volitelnou výbavou: Pack Vision 360° & Drive Assist 2.0 - Lane Positioning Assist (LPA – udržuje vozidlo v jízdním
pruhu), Rear Cross Traffic Alert (RCTA – výstražný systém upozorňující na provoz za vozidlem při couvání až do
vzdálenosti 40 m), systém sledování mrtvého úhlu s dlouhým dosahem (75 metrů), Semi-Automatic Lane Change
(SALC - Poloautomatická změna jízdního pruhu), Recommended Speed Adaptation (A-ISA - Včasné doporučení
rychlosti), Visiopark 3 (systém 4 kamer pokrývajících 360°, couvací kamera s ostřikovačem) + Asistent bočního
parkování (FlankGuard) + přední a zadní parkovací asistent, alarm a superzamykání (obvodový a prostorový se
senzorem zachycujícím nadzvednutí a pohyb vozidla), obsahuje automatické sklápění zrcátek při couvání, Pack
Hi-Fi & Panorama: Systém Hi-Fi Premium FOCAL®: 9 reproduktorů + subwoofer + zesilovač (12 kanálů) o
celkovém výkonu 690 W (subwoofer se nachází pod podlahou v zavazadlovém prostoru), Panoramatické
otevíratelné střešní okno s elektrickou sluneční clonou a podélným podsvětlením Vrstvená a zesílená skla



předních dveří, Clean Air (účinné řízení kvality vzduchu v kabině umožňující zachytit škodlivé částice), Air Quality
System (AQS – senzor detekující vnější přítomnost molekul CO, NOx, NH3). Exkluzivní kožené perforované
čalounění NAPPA černá s prošíváním, Pack Power Seats: Elektricky nastavitelná sedadla řidiče a spolujezdce v 10
směrech se zdravotním certifikátem AGR (Aktion Gesunder Rücken) s elektrickou bederní opěrkou (4 možná
nastavení), s elektrickým nastavením sklonu sedáku a manuálním nastavením délky sedáku, Sedadlo řidiče se 2
polohami paměti, Ventilovaná sedadla řidiče a spolujezdce s masážní vícebodovou funkcí (8 pneumatických kapes
/ 5 programů) a pneumatickou výztuží bočního vedení, Vyhřívaná přední a zadní sedadla Vůz je na centrálním
skladu, k dodání cca 10 dní od objednání. Prodloužená záruka na 5 let / 60 000 km, možnost odpočtu DPH,
financování výhodným úvěrem, zajištění operativního leasingu. Zvýhodnění a ceny jsou platné do 30.04.2025.
Ilustrační fotografie.

> Prodejce:

AUTO DAKAR s.r.o.

Adresa: Srbická 474, Teplice - Sobědruhy, 41510
Telefon: 417569421
Mobilní telefon: 777144757,77144763
E-mail: prodej@autodakar.cz
Web: https://dealer.peugeot.cz/autodakar/

Cena: 1 285 000 Kč s DPH

 

> FOTOGALERIE MODELU

 
 
 
Tato část internetových stránek Peugeot slouží zejména autorizovaným prodejcům Peugeot v České
republice k prezentaci vozů značky Peugeot určených k prodeji. Zřizovatel těchto internetových stránek
nenese odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů uvedených v této části internetových
stránek. Odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů týkajících se daného vozidla uvedeného v
této části internetových stránek nese výhradně prodejce, jež je uveden v detailní specifikaci vozu
zvoleného uživatelem k prohlédnutí.


